
 
5 октября 2015 года № 41 

 

 Об утверждении составов постоянных депутатских комиссий Думы 

города Костромы шестого созыва 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.10.2015 

 

В соответствии с частью 2 статьи 28 Устава города Костромы, частью 1 статьи 

8 Регламента Думы города Костромы, учитывая обращения депутатов Думы города 

Костромы шестого созыва, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

шестого созыва по экономике и финансам: 

1) Нечаев Евгений Владимирович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 2) Черствов Максим Дмитриевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 3) Гусарова Лариса Вадимовна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 4) Бутылкин Владимир Геннадьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 5) Соколов Александр Сергеевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 6) Дюков Андрей Анатольевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 7) Акимова Ирина Леонидовна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1; 

 8) Невский Илья Валентинович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 2; 

 9) Иваев Алексей Евгеньевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3; 

 10) Махин Андрей Владимирович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 5; 

 11) Юшин Александр Ардальонович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 7; 

 12) Масленников Евгений Валерьевич – депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9; 

 13) Беленицин Александр Владимирович – депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10; 



2 

 14) Копнин Роман Евгеньевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 11; 

 15) Зайцев Виктор Николаевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 12; 

 16) Шалаев Александр Геннадьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 13; 

 17) Журин Юрий Валерьевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 14; 

 18) Коновалов Андрей Олегович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 15; 

 19) Синёв Виталий Валерьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 16; 

 20) Репин Сергей Юрьевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 17; 

 21) Егоров Александр Николаевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 19; 

 22) Зимняков Евгений Петрович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 20; 

 23) Ступин Евгений Леонидович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 23; 

 24) Сергейчик Сергей Владимирович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 26; 

 25) Ульянова Валентина Васильевна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 27. 

 2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

шестого созыва по развитию городского хозяйства:  

 1) Ямщикова Валентина Николаевна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 2) Бутылкин Владимир Геннадьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 3) Соколов Александр Сергеевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 4) Дюков Андрей Анатольевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 5) Сабуров Иван Геннадьевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по единому муниципальному избирательному округу; 

 6) Акимова Ирина Леонидовна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1; 

 7) Невский Илья Валентинович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 2; 

 8) Иваев Алексей Евгеньевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3; 

 9) Васильева Наталия Вадимовна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6; 

 10) Юшин Александр Ардальонович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 7; 

 11) Шилин Андрей Александрович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8; 



3 

 12) Копнин Роман Евгеньевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 11; 

 13) Коновалов Андрей Олегович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 15; 

 14) Синёв Виталий Валерьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 16; 

 15) Репин Сергей Юрьевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 17; 

 16) Егоров Александр Николаевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 19; 

 17) Зимняков Евгений Петрович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 20; 

 18) Ступин Евгений Леонидович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 23; 

 19) Сергейчик Сергей Владимирович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 26; 

 20) Ульянова Валентина Васильевна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 27; 

21) Кудряшова Татьяна Александровна – депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 28. 

3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

шестого созыва по местному самоуправлению: 

1) Бекенёва Любовь Александровна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 2) Черствов Максим Дмитриевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 3) Махин Андрей Владимирович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 5; 

 4) Беленицин Александр Владимирович – депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10; 

 5) Журин Юрий Валерьевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 14; 

 6) Кудря Дмитрий Николаевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 21; 

 7) Приставакин Алексей Григорьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 22; 

 8) Дулина Галина Владимировна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 25.  

4. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

шестого созыва по социальным вопросам: 

1) Нечаев Евгений Владимирович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

2) Пудышева Галина Александровна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по единому муниципальному избирательному округу; 

 3) Сабуров Иван Геннадьевич – депутат Думы города Костромы шестого созыва 

по единому муниципальному избирательному округу; 

 4) Пашканова Наталья Александровна – депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4; 



4 

 5) Васильева Наталия Вадимовна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6; 

 6) Смирнова Нина Александровна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 18; 

 7) Кудря Дмитрий Николаевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 21; 

 8) Храмов Владимир Александрович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 24; 

 9) Дулина Галина Владимировна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 25; 

 10) Кудряшова Татьяна Александровна – депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 28. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

  

 

 

 


